
Řádek I 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

83 

84 

C1 

C2 

C3 

C4 

o 
E 

F1 

F2 

DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ve-fD4- celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
součet rozpočtů Příiemce a dalších účastníků v jednotlivých letech DG18P020W021 D4 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu MU; MZK; MZM; EÚ . 
Přihláška projektu Podle Smlouvy . 

Druh nákladu nebo výdaje I Náklady celkem (v 
I Změna 

Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 10 282 10 282 10 282 - ' 10 282 o 
Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 571 1 571 1 571 @i:;,};: 1 571 o 
Autorské honoráře o o o o o 
Stipendia studentů ~ = 150 150 150 150 o -
Povinné zákonné odvody ~~ 3 741 3 741 3 741 3 741 o 
FKSP ~ n 170 170 170 --~~t 170 o -- _():'.'.l,, ~- l] n - - -
Osobní náklady 15 914 15 914 15 914 15 914 o 
Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 395 395 395 395 o 
Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

I o 
Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
Přímé neivestiční náklady - materiál 396 396 396 396 o 
Pfímé neinvestični náklady - cestovní náhrady 562 562 562 562 o 
Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
Niklady nebo výdaje na elulby max .tO% nikladů 1 580 1 580 1580 1580 o 
Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 049 1 049 1 049 1 049 o 
Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 19 896 19896 19 896 19 896 o 

o 

1/261 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. D4 - rok 2018 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

ešitel příjemce (GP) -Zkratka příjemce a dalších účastníků pro· MU; MZK; MZM; EÚ 

Přihláška projektu Podle Smlouvy I Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) I výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč' 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 684 

A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 172 
A3 !Autorské honoráře o 
A4 I Stipendia studentů 30 
A5 I Povinné zákonné odvody 611 

A6 IFKSP 28 

A !Osobní náklady 2 525 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 239 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o 
C2 I Přímé neivestiční náklady- materiál 63 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 107 

C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o 

D INllklady nebo výdaje na slulby 111ax 40% nákladía 111 
E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 "lo nákladů 175 

F1 I Celkové inestični náklady projektu za daný rok o 
F2 I Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 220 

Celkový rozpočet projektu ver. D4 - rok 2019 

r---
1,.. 

,- 2/261 

1 684 1 684 1 684 o 
172 172 172 o 

o o o o 
30 30 30 o 

611 611 611 o 
-

28 28 28 o 
2 525 2 525 2 525 o 

o o o o 
o o o o 

239 239 239 o 
o o o o 

I o 
o o o o 

63 63 63 o 
107 107 107 o 

o o o o 
I o 

111 111 111 o 
175 175 175 o 

o o o o 
3220 3 220 3 220 o -o 



DG18P020W021-rozpocet-Smlouva .xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu MU; MZK; MZM; EÚ 

Řádek I 
Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Změna Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč v. da'ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kť 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 035 2 035 2 035 2 035 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 257 257 1" - 257 257 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 

' n 

30 30 30 30 o n ~ G -
AS Povinné zákonné odvody - ·- -r - 737 737 737 .,.e,li. 737 o -~- -
A6 FKSP )(__.:. 34 34 34 ::::!i -· 34 o - -~ ~-

A Osobní náklady 3 093 3 093 3 093 3 093 o 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 72 72 72 72 o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 71 71 71 71 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 135 135 135 135 o 
C4 Přímé neinvestičn í náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o Náklady nebo výdaje na sluiby max 40% nákladů 202 202 202 202 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 202 202 202 202 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 775 3 775 3 775 3 775 o 

o 

Celkový rozpočet projektu ver. D4 - rok 2020 

3/261 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

ešitel příjemce (GP) 

ratka příjemce a dalších účastníků projektu I MU; MZK; MZM; EÚ 

Řádek I I Přihláška projektu Podle Smlouvy I Změna Druh nákladu nebo výdaje I Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 
tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč' 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 178 2 178 2 178 2178 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 445 445 445 ~- 445 o 
A3 Autorské honoráře o o o ~ . ~ o o 
A4 Stipendia studentů 30 30 30 

-
- S) 30 o 

AS Povinné zákonné odvody 799 799 799 -.JJ-tb 799 o -
A6 FKSP 36 36 36 

-
36 o - ~ 

A Osobní náklady 3488 3 488 3 488 3488 o 
B1 Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 84 84 84 84 o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

I o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 123 123 123 123 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 120 120 120 120 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o -o 
o Néklady nebo výdaje na aluiby max 40% nékladů 311 311 311 311 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 221 221 221 221 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 347 4 347 4 347 4 347 o -o 

Celkový rozpočet projektu ver. D4 - rok 2021 

- r--
4/261 



DG18P020W021-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č . 2 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu MU; MZK; MZM; EÚ 

Řádek I 
Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Změna Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč v. da'ů MK v tis. Kč tis. Kč v 'da'ů MK v tis. Kť 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů ,=:::i, 2 190 2 190 2 190 2 190 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů -~ 350 350 350 '\-,0. 350 o 
A3 Autorské honoráře o o o • ..::]i::J; ~ "--,, .... o o - • I ~- ~ l. 
A4 Stipendia studentů 

.. ·• - ~~ ___ ;::!,, ..... 
"' 

30 30 30 ~ ~~ 30 o 
AS Povinné zákonné odvody .,,i' "'}l ~ t) c... .. - 789 789 789 tk..E:0 789 o 
A6 FKSP \~-·B ·:; J~ m 36 36 36 rw-" !"'!, ...... _ 36 o 
A Osobní náklady 3 395 3395 3 395 3 395 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neínv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 52 52 52 52 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 108 108 108 108 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o Niklady nebo výdaje na slufby max 40% nákladů 469 469 469 469 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 236 236 236 236 o 
F1 Celkové ínestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4260 4260 4260 4260 o 

o 

Celkový rozpočet projektu ver. 04 - rok 2022 

5/261 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Název projektu I Kramářské písně v brněnských historických fondech 

1111 
MU; MZK; MZM; EÚ 

Řádekl 
Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Změna Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč v' da'ů MK v tis. Kč tis. Kč v'da'ů MK v tis. Kč' 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2195 2 195 2 195 2195 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 347 347 347 

- ~· J,-"-, 347 o 
A3 Autorské honoráře o o o !:r L"""'.I o o - _go• 
A4 Stipendia studentů 

.r--- ;:.- "-i: ;;: 

30 30 30 "l~ 30 o l'J ;:: ~~,I ~ 

A5 Povinné zákonné odvody 805 805 805 ~ .J' 805 o li - ~ :=a.. 

A6 FKSP -
36 36 36 36 o ~: ···- - c'-,._ C ~_-. 

A Osobní náklady 3 413 3 413 3 413 3 413 o 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 87 87 87 87 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 92 92 92 92 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladu 487 487 487 487 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 215 215 215 21 5 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4294 4294 4294 4 294 o 

o 

6/261 
- r-- .----



DG18P020W021-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 04 - celkové náklady příjemce DG18P020W021 D4 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka příjemce projektu MU 
Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) v. da'ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3654 3654 3 654 3654 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 298 298 298 298 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů 150 150 150 150 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 1 244 1 244 1 244 -·.~ 1 244 o - ---'1. ~I'". 

A6 IFKSP 37 37 37 ~ 37 o 
A !Osobní náklady 5 383 5 383 5 383 5 383 o 
B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 88 88 88 88 o 
B4 !Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 180 180 180 180 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 300 300 300 300 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
O INi klady nebo výdaje na • lulby max 40% náklad6 165 165 165 165 o 
E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 527 527 527 527 o 
F1 !Celkové ínestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 !Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 6 643 6643 6643 6 643 o 

o 

Rozpočet projektu ver. 04 - příjemce - rok 2018 

7/261 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka příjemce projekt MU 

Přihláška projektu Podle Smlouvy I Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK <v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč' 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 589 

A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 15 

A3 !Autorské honoráře o 
A4 !Stipendia studentů 30 

A5 I Povinné zákonné odvody 201 

A6 IFKSP 6 

A !Osobní náklady 841 

B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 88 

B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 36 

C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 60 

C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o 

D INiklady nebo výdaje na slulby max 40% nikladů o 
E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 89 

F1 I Celkové inestični náklady projektu za daný rok o 
F2 I Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 114 

Rozpočet projektu ver. 04 - příjemce - rok 2019 

- r-• 
8/261 

589 589 589 o 
15 15 

,:,...__ ' 15 o 
o o - ~~ o o 

30 30 -~ 30 o 
201 201 ---"-~ 201 o 

6 6 6 o 
841 841 841 o 

o o o o 
o o o o 

88 88 88 o 
o o o o 

I o 
o o o o 

36 36 36 o 
60 60 60 o 
o o o o -o 
o o o o 

89 89 89 o 
o o o o 

1 114 1 114 1 114 o -o 



DG18P020W021-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

.tu 

Řádek I 
Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Změna Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč v. da'ů MK v tis. Kč tis. Kč v 'da' ů MK v tis. Kč' 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
~ 

710 710 710 710 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 54 54 

-- .:i - 54 ,;;:-~ 54 o -
A3 Autorské honoráře 

I ~ o o o I s-,.,.----..-.-~ o o - ~~- i - í -

A4 Stipendia studentů ;~ ~ wíf!:, J_ 30 30 ...... - 30 i!._~·· 30 o - -
A5 Povinné zákonné odvody 1 ~:,,.. ..... ~- -

242 242 
n(l 

242 
.... ~,..:-- -

242 o - - ~ ~ - 1[-

A6 FKSP c::J u - ~ 7 7 
~ 

7 
,y-- .. 

7 o .c; n_.__. ni r'\Íli - ~ 

A Osobní náklady 1 043 1 043 1 043 1 043 o 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 36 36 36 36 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 60 60 60 60 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
D Niklady nebo výdaje na •lulby max 40% nikladú o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 99 99 99 99 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 238 1 238 1 238 1 238 o 

o 

Rozpočet projektu ver. 04 - příjemce - rok 2020 

9/261 



DG18P020W021-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka příjemce projektu 

Přihláška projektu Podle Smlouvy I Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdaiů MK <v tis. Kč) tis. Kč) vvdaiů MK (v tis. Kť 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 IMzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 124 124 - 124 -= a,4,."'i 124 o 
A3 !Autorské honoráře o o - o ;f rt:-_i o o 
A4 !Stipendia studentů 30 

-30 
' 

30 na o/.. 30 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 267 267 267 li 267 o 
A6 IFKSP 8 8 8 l~ 8 o 
A !Osobní náklady 1 214 1 214 1 214 1 214 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o -

o 
C1 IPřlmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 36 36 36 36 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 60 60 60 60 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o -o 
D INiklady nebo výdaje na sluiby max 40% nékladů o o o o o 
E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 110 110 110 110 o 

F1 I Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 I Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 420 1 420 1 420 1 420 o - o 

Rozpočet projektu ver. 04 - příjemce - rok 2021 

10/261 
r-- ,- -- . 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č . 2 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

šitel příjemce (GP) 

Zkratka příjemce projektu MU 
Podle Smlouvy 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Přihláška projektu 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 7851 785 7851 785 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 901 90 901 a 90 

A3 !Autorské honoráře 01 O o - ..:.-..:~; o 
A4 I Stipendia studentů 30 30 30 ·,J~ [) ::'l..;::-:11 30 

AS I Povinné zákonné odvody 267 267 267 Jff~ ........ 267 

A6 IFKSP 8 8 8 
~·, 

:--•- i 8 

A !Osobní náklady 1 180 1 180 1 180 1 180 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 I Náklady na pořízen í drobného hmotného majetku o o o o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 36 36 36 36 

C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 60 60 60 60 

C4 !Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

Rozpočet projektu ver. 04 - příjemce - rok 2022 

11/261 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W021-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (G 

Zkratka příjemce u MU 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 
Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) v'da·ů MK v tis. Kč tis. Kč v'da·ů MK v tis. Kč 

A1 !Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 15 15 ~ 15 ~ - ~,~?- ~J: 15 

o o o ti".. ~ _Ll o - - ~_.....('-· ....... A3 !Autorské honoráře 

A4 !Stipendia studentů 30 30 30 .~J~;:J_':( 30 
A5 I Povinné zákonné odvody 267 267 267 I ~ 267 
A6 IFKSP 8 8 8 ~~ ~~ 8 
A !Osobní náklady 1 105 1 105 1 105 1 105 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 IPřímé neivestiční náklady- materiál 36 36 36 36 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 60 60 60 60 

C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

Náklady nebo výdaje na slulby max 40% nákladů 
E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 104 104 104 104 

F1 !Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 I Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 305 1 305 1 305 1 305 

12/261 - r--... . 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.1 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. 04 - celkové náklady Další účastník č. 1 DG18P020W021 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka dalšího účastníka projektu MZK 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 5 5891 5 589 5 5891 5 589 

A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, OPČ) bez zákonných odvodů 297 297 297 297 

A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 1 897 1 897 1 897 1 897 

A6 IFKSP 111 111 111 111 

A !Osobní náklady 7 894 7 894 7 894 7 894 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 164 164 164 164 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neivestičn í náklady - materiál 15 15 15 15 

C3 I Přímé neinvestični náklady - cestovní náhrady 75 75 75 75 

C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

D I Náklady nebo výdaje na alulby max 40% úkladů 277 277 277 277 

E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 223 223 223 223 

F1 I Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 I Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 8648 8 648 8648 8 648 

Rozpočet projektu ver. 04 - Další účastník č. 1 - rok 2018 

13/261 

D4 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



Řádek I 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

83 

84 

C1 

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F1 

F2 

r--- c:-: 

DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.1 - Příloha č. 2 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka dalšího účastníka projektu 

Přihláška projektu 
Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč v' da·ů MK v tis. Kč 
Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 952 952 -
Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

~ 5 5 
~ 

Autorské honoráře o o 
Stipendia studentů m -~ o o 
Povinné zákonné odvody 

~ - ~~ n 323 323 --
FKSP r J_d~: 19 19 

Osobní náklady 1 299 1 299 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o 
Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o 
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 92 92 

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o 

Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o 
Přímé neivestiční náklady - materiál 3 3 

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 15 15 

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o 

Náklady nebo výdaje na slulby max 40% nákladů 45 45 
Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 39 39 

Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o 
Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 493 1 493 

Rozpočet projektu ver. D4 - Další účastník č. 1 - rok 2019 

r
~ 

14/261 

MZK 

Podle Smlouvy 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč v' da·ů MK v tis. Kč' 

952 952 

~ 5 a .1"=' 5 
~ ......_ ~ L ~ O 

o _ 11i-I(f<,.,1 o - --
o - -:.,,_?.'(J o 

323 _ JIJil u' 1 323 

19 I n ["]q.:;::J 
'.li _-:; 19 

1 299 1 299 

o o 
o o 

92 92 

o o 

o o 
3 3 

15 15 

o o 

45 45 

39 39 

o o 
1 493 1 493 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.l - Příloha č. 2 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka dalšího účastníka projektu MZK 

Řádek I 
Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Změna Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč v. da'ů MK v tis. Kč tis. Kč v·da·ů MK v tis. Kč' 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů ~ 1 152 1 152 1152 1 152 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů :::, 5 5 5 

,1-.~·'.r----' 
.._ .A - 5 o 

A3 Autorské honoráře 
- :-ar, - o o o i J}.. 

' ~ t o o 
A4 Stipendia studentů ~""' o o o ~Jt~-·~. o o ,~ ~L". 

AS Povinné zákonné odvody c:;, :, "-" ~ 391 391 391 .arr} 391 o ni ~ ~~---P- .-I- - -- - ~ -
A6 FKSP ~fl..~""ilf a ~ 23 23 u 23 <;.ir:lt;.:.~ 23 o ~ .~ J't - ·-- -
A Osobní náklady 1 571 1 571 1 571 1 571 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 72 72 72 72 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 3 3 3 3 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 o 
C4 Přímé neinvestičn í náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
D Niklady nebo výdaje na slutby max 40% úkladů 45 45 45 45 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 46 46 46 46 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 752 1 752 1 752 1 752 o 

Rozpočet projektu ver. D4 - Další účastník č. 1 - rok 2020 

15/261 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.1 - Příloha č. 2 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (GP) 

tka dalšího účastníka projekt, 

Přihláška projektu Podle Smlouvy I Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdaiů MK <v tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kčl 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 152 1 152 1 152 1 152 o 
A2 !Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 60 -h 60 o 
A3 !Autorské honoráře o C o o n "D[.éi,_ o o 

-
: ~-1.~· o o o o o A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 391 391 391 ~.--'"""-_ 1~L,f. 391 o 
A6 IFKSP 23 23 D~ 23 19-![k~.:ii~ 

~ 

23 o 
A I Osobní náklady 1 626 1 626 1 626 1 626 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o -o 
C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 3 3 3 3 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 15 15 15 15 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o -o 
D I Náklady nebo výdaje na slufby max 40% nákladů 45 45 45 45 o 
E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 46 46 46 46 o 
F1 I Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 I Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 735 1 735 1 735 1 735 o - o 

Rozpočet projektu ver. D4 - Další účastník č. 1 - rok 2021 

16/261 
r-: .---



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.l - Příloha č. 2 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka dalšího účastníka projektu MZK 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč v ·da"ů MK v tis. Kč tis. Kč v. da" ů MK v tis. Kč 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 164 1 164 1 164 1164 

A2 !Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 89 89 89 89 

A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů o o o - J:l rP o 
AS I Povinné zákonné odvody 395 395 395 ~~J 395 

A6 IFKSP 23 23 23 
. u 

23 

A !Osobní náklady 1 671 1 671 1 671 1 671 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neínv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 IPřímé neivestiční náklady - materiál 3 3 3 3 

C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 

C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

Rozpočet projektu ver. 04 - Další účastník č. 1 - rok 2022 

17/261 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.1- Příloha č. 2 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

ešitel příjemce (GP) 

ratka dalšího účastníka projeKtu MZK 

Přihláška projektu Podle Smlouvy I Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (,v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kť 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 IMzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 169 1 169 1 169 1169 o 
A2 !Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 138 138 138 !s 138 o 
A3 !Autorské honoráře o o o -- o o 
A4 I Stipendia studentů o o o ~ o o 

397 397 397 ::... 397 o - i:\-
AS I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 23 23 23 
~ 

cle 23 o 
A !Osobní náklady 1 727 1 727 1 727 1 727 o 
B 1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o -o 
C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 3 3 3 3 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 15 15 15 15 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

I o 
D INéklady nebo výdaje na slulby max 40% nákladů 97 97 97 97 o 
E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 46 46 46 46 o 

F1 I Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 !Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 888 1 888 1 888 1 888 o - o 

18/261 
- .-- r-



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 04 - celkové náklady Další účastník č. 2 DG18P020W021 04 

Název projektu I Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka dalšího účastníka projektu 

Přihláška projektu • """'"" _ .... ..,"""'1 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů o o o o o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 765 765 "' 765 765 o 

o o o ..: o o 
~ 

A3 !Autorské honoráře 

A4 !Stipendia studentů o o o ~~-- o o 
AS I Povinné zákonné odvody 246 246 246 ~11..·-~ I~ 246 o 
A6 IFKSP o o o ~·~;~ o o 
A !Osobní náklady 1 011 1 011 1 011 1 011 o 
B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 123 123 123 123 o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestičn í náklady - materiál 89 89 89 89 o 
C3 I Přímé neinvestičn í náklady - cestovní náhrady 21 21 21 21 o 
C4 IPřimé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
D INiklady nebo výdaje na elulby max 40% nikladů 640 640 640 640 o 
E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 184 184 184 184 o 
F1 !Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 !Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 068 2 068 2 068 2 068 o 

o 

Rozpočet projektu ver. D4 - Další účastník č. 2 - rok 2018 

19/261 



DG18P020W021-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.2 - Příloha č. 2 

Název projektu I Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka dalšího účastníka projektu MZM 
- -

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Změna Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč v'da"ů MK v tis. Kč tis. Kč v·da·ů MK v tis. Kť 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů o o o o o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 111 111 ~ ~ I 111 - ~~?~ 111 o 
A3 Autorské honoráře o o o -- _[\ o o 
A4 Stipendia studentů 

-- -I] 
- ~j o o o c,i;i__,!Li!~- o o 

A5 Povinné zákonné odvody 
- -- a ~ 

38 38 38 I .:=, rJ~'C-i1 38 o J:c;;; D _...JI - - - -
A6 FKSP Cl Cl ~ 

~ 

o o a~- o o ·-- -- - o ::::::;; ,.. •-..-. 
A Osobní náklady 149 149 149 149 o 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 39 39 39 39 o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 2 2 2 2 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady o o o o o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o -o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 32 32 32 32 o 
F1 Celkové ínestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 288 288 288 288 o 

o 

Rozpočet projektu ver. 04 - Další účastník č. 2 - rok 2019 

20/261 
c-: 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.2 - Příloha č. 2 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka dalšího účastníka projektu MZM 

. Přihláška projektu Podle Smlouvy I Změna Řádekl Druh nákladu nebo výdaje I Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 
tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů o o o o o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 132 132 132 

(1 ·-
132 o 

A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 

~ - ::, o o o o o 'l 

AS Povinné zákonné odvody 
- ~ 

45 45 45 Ci 45 o "' ~ - ~- Cl. 

A6 FKSP 11 " o o o ~P.~ o o 
~ -

A Osobní náklady 177 177 177 177 o 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o -
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál o o o o o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 6 6 6 6 o 
C4 Přímé neinvestičn í náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o Ni klady nebo vydaje na slulby max 40% Mkladů 99 99 99 99 o 
E Doplňkové (režíjni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 38 38 38 38 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 320 320 320 320 o 

o 

Rozpočet projektu ver. D4 - Další účastník č. 2 - rok 2020 

21/261 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.2 - Příloha č. 2 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

ce (GP) 

>rojektu -- -

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Změna Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč v 'da'ů MK v tis. Kč tis. Kč v. da·ů MK v tis. Kč' 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů o o o o o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 195 195 195 ~~ 195 o 
A3 Autorské honoráře o o o "' o o ~ - - - q;,_~ " 
A4 Stipendia studentů ~ ., - "ji o o o ~~ o o --A5 Povinné zákonné odvody 59 ,~ - - 59 59 - _ J\f-L, 59 o 
A6 FKSP 

~ -
.i' " o o - ~!l o o .. ,_...,......... .. - ~ - o - -· 

A Osobní náklady 254 254 254 254 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 84 84 84 84 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 52 52 52 52 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 6 6 6 6 o 
C4 Prímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o -
o 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 38 38 38 38 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 700 700 700 700 

Rozpočet projektu ver. 04 - Další účastník č. 2 - rok 2021 

22/261 - .--- ... 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.2 - Příloha č . 2 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka dalšího účastníka projektu MZM 

Řádekl 
Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Změna Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč v 'da'ů MK v tis. Kč tis. Kč v ' da"ů MK v tis. Kť 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů o o o o o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů ~ 142 142 ~ 142 r1 s~_3? 142 o 
A3 Autorské honoráře 

I.J - -- - o o o ~~~.:~ :~ o o 
A4 Stipendia studentů ~· -

~3'--:::i ~ íl ~ c:::: o o o ~ o o 
A5 Povinné zákonné odvody i ~~a. ~.$_ -

45 45 m 45 ~ ,4/;;J [1 45 o '!, 

A6 FKSP o o 
~ 

o q;,, ,., o o 
A Osobní náklady 187 187 187 187 o 
81 Náklady na pořizen í dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál o o o o o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 4 4 4 4 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
D N6klady nebo výdaje na elulby max 40% nikladu o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 38 38 38 38 o 
F1 Celkové inestičn í náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 229 229 229 229 o 

o 

Rozpočet projektu ver. 04 - Další účastník č. 2 - rok 2022 

23/261 



DG18P020W021-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.2 - Příloha č. 2 

Název projektu 

Řešitel příjemce (GP) 
I Kramářské písně v brněnských historických fondech 

tka dalšího účastníka projektu 

Přihláška projektu ' ~~·~ ~,, .. ~~•7 
Změna Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč v. da'ů MK v tis. Kč tis. Kč . da'ť'.1 MK v tis. Kč' 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů o o o o o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 185 185 185 :i,:h ~ 185 o 
A3 Autorské honoráře - o o o __ '1,...., o o 

Stipendia studentů 
............. _~- :i~ 

k'r-1 ~ r - - o o ~[r'.i'I"' o o A4 ~-",,:;I, ~ 
~ 

o ~r---- ~ -
A5 Povinné zákonné odvody 

.,---
i~íln~~· 59 59 59 ~;y-~-~-7 59 o ~íl 'n.11 a -

A6 FKSP ',R ti fl\.'~.i...i. [J 
1-;-,_ .. ~~ 

Či ·- o o "' ~ ~ ~ a o ?~-
----.- o o 

~ ~ 

A Osobní náklady 244 244 244 244 o 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 35 35 35 35 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 5 5 5 5 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o Náklady nebo výdaje na sluiby max 40•• nákladů 209 209 209 209 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 38 38 38 38 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 531 531 531 531 o 

o 

24/261 c-: r-: 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 04 - celkové náklady Další účastník č. 3 DG18P020W021 D4 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka dalšího účastníka projektu E 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Řádekl Druh nákladu nebo výdaje I Náklady celkem (v 
Změna 

Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 039 1 039 1 039 .... ,13 .... 1 039 o . -
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů ~ 211 211 211 Cl";;,:·,: j".-' 211 o -
A3 Autorské honoráře 

- o o o -~~ o o 
' C ~ ~ ;,_ -~- - -- .. 

A4 Stipendia studentů 
- . --'~ u ~ ~~ 

~ 
o o o J_ý !:: l" o o 

A5 Povinné zákonné odvody I~ 
g ~ ~ a 354 354 354 ~~ 354 o 

A6 FKSP 22 22 22 (1 JI. 22 o 
A Osobní náklady 1 626 1 626 1 626 1 626 o 
81 Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 20 20 20 20 o 
84 Náklady na pořízen í drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 112 112 112 112 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 166 166 166 166 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
o N6klady nebo výdaje na aluiby max 40% úkladů 498 498 498 498 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 115 115 115 115 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 537 2 537 2 537 2 537 o 

o 

25/261 



DG18P020W021-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D4 - Další účastník č. 3 - rok 2018 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka dalšího účastn' u 

Přihláška projektu • .., .... ,..., _,,.,..., ..... I I Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) vvdaiů MK (V tis. Kč) tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč' 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 143 143 143 143 o 
41 -

41 41 A2 !Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů ~ ... ' .... ;;; 
-~ ~· .. t' 41 o 

A3 !Autorské honoráře o o o [.:113~ o o 
A4 !Stipendia studentů o o o ~11,.,i:- o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 49 ; 49 D u 49 íllr""'-y - 49 o li 

3 3 " 3 I Clí~•:•. 
~ 

3 o ~J 
A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 236 236 236 236 o 
B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 20 20 20 20 o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o -o 
C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 22 22 22 22 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 32 32 32 32 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

I o 
D I Náklady nebo výdaje na slulby max 40% nákladli o o o o o 
E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 15 15 15 15 o 

F1 I Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 I Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 325 325 325 325 o -o 

Rozpočet projektu ver. D4 - Další účastník č. 3 - rok 2019 

26/261 
c:-: ,--



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.3 - Příloha č. 2 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

1jektu 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Změna Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč v · da·ů MK v tis. Kč' 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 173 173 173 173 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 66 66 - 66 66 o 
A3 Autorské honoráře 

"' -li 
o o o o o 

A4 Stipendia studentů 
_._ :1.-:-.1 J o o o :::;;_ -'~<íi o o :(l_::J ~ :i~ ~ 

A5 Povinné zákonné odvody ::1 ~ 
I",~ 59 59 59 )f.i u.' 59 o 

A6 FKSP t..- a~ ' 4 4 4 4 o 
A Osobní náklady 302 302 302 302 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 32 32 32 32 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 54 54 54 54 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
D Náklady nebo výdaje na • lufby max 40% nákladů 58 58 58 58 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 19 19 19 19 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 465 465 465 465 o 

o 

Rozpočet projektu ver. D4 - Další účastník č. 3 - rok 2020 

27/261 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.3 - Příloha č. 2 

Název projektu I Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (G 

Zkratka dalšího účastníka projektu 

Řádek I 
Přihláška projektu . .., .... ,..., _,, .. .., ..... , 

Změna Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč v. da"ů MK v tis. Kč tis. Kč v. da·ů MK v tis. Kč' 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 241 241 241 241 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

-
66 66 66 o n 66 /I ~ "" -~ 

A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 

.. - ..i·· - - " o o o o o -~ ..,C!'"' ~ n:::, 

-
AS Povinné zákonné odvody 82 82 82 ~ 82 o ~ --
A6 FKSP 

--- .:, 

5 5 5 5 o Ill 11. n . 

A Osobní náklady 394 394 394 394 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 32 32 32 32 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 39 39 39 39 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 27 27 27 27 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 492 492 492 492 o 

o 

Rozpočet projektu ver. D4 - Další účastník č. 3 - rok 2021 

28/261 
c--: c---: 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.3 - Příloha č. 2 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkr; alšího úč íka pr 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) VÝdaiů MK (v tis. Kč) 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 241 241 241 241 o 
A2 !Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 29 29 29 :c'líl 29 o 
A3 !Autorské honoráře o o o - @i l o o 

o o o :,~ v- o o '.!L... c';, A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 82 82 - 82 ~~j1 ~ 82 o 
A6 IFKSP 5 5 5 c::J~ 

-·:.~ 5 o 
A !Osobní náklady 357 357 357 357 o 
B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

I o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 13 13 13 13 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 29 29 29 29 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zverejňování výsledků o o o o o 

o 
D INiklady nebo výdaje na elulby _ max 40% nikladů 259 259 259 259 o 
E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 27 27 27 27 o 
F1 I Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 I Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 685 685 685 685 o 

o 

Rozpočet projektu ver. 04 - Další účastník č. 3 - rok 2022 

29/261 



DG18P020VV021-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.3 - Příloha č. 2 

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech 

Řešitel příjemce (GP) 

ratka dalšího účastníka projektu EÚ 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Změna Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč v'da·ů MK v tis. Kč tis. Kč v'da"ť1 MK v tis. Kť 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 241 241 241 241 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 9 9 - 9 C, .ri -· 9 o 
A3 Autorské honoráře o o o n " , 1t1h o o - -
A4 Stipendia studentů 

u ~ ~ o o o o o .,, 
A5 Povinné zákonné odvody 

' 82 82 82 82 o 
A6 FKSP I 

5 5 5 o~- 5 o - .... -
A Osobní náklady 337 337 337 337 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 13 13 13 13 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 12 12 12 12 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o Náklady nebo výdaje na • luiby max 40% nákladů 181 181 181 181 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 27 27 27 27 o 

F1 Celkové inest ični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 570 570 570 570 o 

o 

30/261 


	Priloha c. 2_Rozpocet KP 1
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 2
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 3
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 4
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 5
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 6
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 7
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 8
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 9
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 10
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 11
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 12
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 13
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 14
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 15
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 16
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 17
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 18
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 19
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 20
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 21
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 22
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 23
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 24
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 25
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 26
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 27
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 28
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 29
	Priloha c. 2_Rozpocet KP 30



